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o6pasoBaHue
AKKpeauTaLus cneumanicTa

YekywmnH Anekceit Anexkceesny
CpeaHee npodeccuoHanbHoe
o6pasoBaHue

Kanpayposa 3aitHan lepmeTxaHoBHa
CpenHee npodeccroHanbHoe
obpasoBaHve

AKKpeaUTaLus cneuvanucra

CecTpuHckoe fieno
CecTpuHckoe feno
MeaunuuHckas cectpa
CecTpuHckoe fieno
CecTpuHckoe feno
MeauUmMHCKuiA Gpat
CecTpuHckoe feno
CecTpuHckoe fieno

MeauumMHCKuiA Gpat
MeAuUMHCKas cecTpa

CecTpuHckoe fieno
MeauumMHCKuiA Gpat

CecTpuHckoe feno

CecTpuHckoe fieno
MeauLMHCKui Gpat
MefMUMHCKas cecTpa

CecTpuHckoe feno

MeauLMHCKui Gpat
CecTpUHCKoe Aeno

CECTPUHCKOE [eno
CecTpuHckoe geno

MeauumMHCKuiA Gpat
CecTpUHCKoe Aeno

CecTpuHckoe fieno
MeauumMHCKuiA Gpat

CecTpuHckoe feno

CecTpuHckoe geno

MeauumMHCKuiA Gpat
INeuebHoe peno

CECTPUHCKOE Aeno

MeauumMHCKuiA Gpat
CecTpuHckoe feno

Crapwas meguumHckas cectpa
CecTpuHckoe geno

CecTpuHckoe feno

MeauumMHcKkas cecTpa

MeauumMHcKas cecTpa
Meu1UMHCKas cecTpa

MeauumMHCKuiA Gpat

CECTPUHCKOE Aeno

MeauumMHCKuiA Gpat

CECTPUHCKOE Aeno

MeauLMHCKui Gpat

MeauuUmMHCKuiA Gpat

MeauuMHCKuiA Gpat

enbaLiep

MeauLMHCKui Gpat

MeauumMHCKuiA Gpat

I'b MOY MockoBckoii obnactn

"MOCKOBCKWit 0611acTHON MEANLIMHCKNIA

konnemk Ne1" ropoa Mocksa
'B MOY Mockosckoit obnacti

"MOCKOBCKMI 06nacTHON MeAULMHCKMIA

konneax Ne1" ropoa Mocksa

oY CrO ropoaga Mocksbl MeanumuHckoe

yuaunuwe Ne9
000 "b. bpayH AsuTym Pyccnana"

FOY CMO "MeauuuHckuii konnemk Ne4"

r.Mockeb!

®rey Ano BYHMU MUH3OPABA
POCCUM

FAQY cpeaHero npogeccnoHansHoro

obpasoBaHus "banaluosckoe

MeauUmMHeKkoe yuunuiie" Apkaaakckui

unuan
@rey Ano "BYHMU no HM n ®O"
MWH3OPABA POCCUN

FBOY CrO "MeauumHckuin konnemx Ne8
[fienapTameHTa 3ApaBoOXpaHEeHIsi ropoaa

Mockebl"

OY BIMO YnbsaHosckuii FocyaapcTBeHHbIN

YHuBepcutet
@rby Ano BYHML MUH3[PABA
POCCUM

oY CIMO "MepaunuuHckwii konnemk Ne4"

r.Mockeb!

000 "YYEBHbIN LIEHTP "AKALEMUSA
NPO®ECCUOHANBHOIO PA3BUTUA"

®rey Ano BYHMU MUH3OPABA
POCCUM

SpocnaBckuit MEAULIMHCKUI KONNeax

®rey Ano BYHMU MUH3OPABA
POCCUM

Apkapakckuit punuan FAMOY
CapartoBckoit 06n "Banaliosckoe
MeauUmMHCKoe yuunuie"

HerocynapcreeHHoe o6pa3osaTenbHoe
YacTHOE yupex/IeHNe AONONHUTENBHOTO

npoceccroHansHoro 06pasosaHms
"MexayHapoaHbin LieHTp
MpodeccuoransHoro O6pasosaHmns”

[OY CIO "KnpoBCKuit MeaULIMHCKIA
konnegx"

@rey Ano "BYHMLU no HM n ®O"
MUH3OPABA POCCUN

FBOY CMO "AMUTPOBCKOE MEAVNLIMHCKOE

yuunuie (TexHukym)"

®reOY BrO "Craspononbekuit
rocyapCTBEeHHbIN MEAULIMHCKNIA
yHuBepcuteT”

@rby Ano BYHML MUH3[PABA
POCCUM

Avinnom

YaocTtoBepeHue

[Avinnom

CepTudmkar

[Ounnom

YaocToBepeHne

[Ounnom

AkkpepuTauus

[Ounnom

YaocTtoBepeHne
[Avinnom

YaocTtoBepeHue

Avinnom
YaocTtoBepeHue

YaocToBepeHne

[Ounnom

YaocToBepeHne

[Ounnom

CepTudmkar

[Ounnom

AkkpeauTauus

[Ounnom

[Avinnom

YaocTtoBepeHue

2024

2024

2005

2020

2014

2024

2013

2023

2012

2022

2008

2024

2014

2023

2024

2018

2023

2016

2020

2010

2023

2014

2017

2022

24.06.2029

13.12.2025

21.05.2029

30.05.2028

21.06.2027

21.05.2029

25.07.2028

29.12.2025

27.02.2028

21.06.2027



